

COMUNE DI CANALE MONTERANO

Città Metropolitana di Roma Capitale



SOTTOMISURA 7.6 - OPERAZIONE 7.6.1 "Studi e investimenti finalizzati alla tutela dell'ambiente e del patrimonio culturale e alla conservazione della biodiversità"

PROGETTO ESECUTIVO

Realizzazione di una recinzione a protezione dell'ontaneta

ANALISI DEI PREZZI

Dicembre 2021

Elaborati:

Unico

COMMITTENTE:

Comune di Canale Monterano
Sede: Piazza del Campo 9, Canale Monterano (RM)
CUAA: 80225790585

Comune di Canale Monterano
Piazza del Campo 9

I TECNICI:

L.A. Genesis S.r.l.
Dott. Agr. Alain Ascarelli
Dott. Agr. Alessio Quattrucci
Thomas Pardo

L.A. Genesis S.r.l.

Via Po 12, 00198 Roma - P.Iva e C.F. 09364201005
Tel. e fax: 06 45476125 - email: info@lagenesis.it

ANALISI PREZZO

Art. di elenco: NP1

Data: 16/04/2019

Descrizione della voce: Bacheca bifacciale in legno. Fornitura in opera di bacheca costituita da:

- montante in legno bilama avente sezione in cm 9x9 con spigoli arrotondati R 1cm;
- traversi di sostegno aventi sezione 7x7 cm;
- pannellatura con doghe in legno a sezione 2 cm;
- tettuccio a due falde realizzato con doghe in legno aventi 2 cm di spessore.

L'essenza del legno deve essere di castagno impregnato a pressione, in autoclave, con sali minerali antifungo ed antitarlo.

Dimensioni d'ingombro in cm: 148x60x230 h fuori terra.

La bacheca sarà ancorata a terra e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.

<i>A) MATERIALI</i>	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo	Totale parziale
	Palo scortecciato di castagno diam. 9-12. Lunghezza mt. 2,5	m	€ 3,50	2	€ 7,00	
	Pannello informativo in tavolato di legno piallato e battentato	m ²	€ 36,29	1	€ 36,29	
	Chioderia varia	kg	€ 1,25	0,5	€ 0,63	
TOTALE MATERIALI						€ 43,92

<i>B) MANO D'OPERA</i>	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo	Totale parziale
	Operaio qualificato	h	€ 25,50	10	€ 255,00	
	Operaio comune	h	€ 22,99	10	€ 229,90	
	Realizzazione contenuti pannello informativo	h	€ 30,00	16	€ 480,00	
TOTALE MANO D'OPERA						€ 964,90

<i>C) NOLI E TRASPORTI</i>	Descrizione	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo	Totale parziale
	Motosega	h	€ 32,01	5	€ 160,05	
A 4.01.1.a *	Autocarro	h	€ 88,56	0,3	€ 26,57	
* voce da prezzario regionale al netto di spese generali ed utili d'impresa						
TOTALE NOLI E TRASPORTI						€ 186,62

TOTALE GENERALE (A+B+C) € **1.195,43**

D) SPESE GENERALI (15%) € 179,31

TOTALE PARZIALE (A+B+C+D) € **1.374,75**

E) UTILE DELL'IMPRESA (10%) € 119,54

TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D+E) € **1.494,29**

PREZZO APPLICATO U.M. cad. arrotondato € **1.500,00**